SCRIPTA

Numéro Scripta : 5602

Auteur(s) : Jean, Chéronvilliers (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Baux-de-Breteuil, Notre-Dame-du-Désert, dépendance Lyre (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1232, avril

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean, seigneur de Chéronvilliers, donne le droit de patronage de l'église Saint-Pierre de Chéronvilliers aux frères de l'église Notre-Dame du Désert.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1862, t. 1, p. 508-509.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Johannes, dominus de Charonvillier, filius Johannis quondam domini de Charonvillier, militis, dedi et concessi in puram, perpetuam et liberam elemosinam, pro salute anime mee et Emeline, uxoris mee, et dicti patris mei, et omnium antecessorum et successorum meorum, Deo et ecclesie Beate Marie de Deserto, et fratribus ibidem Deo servientibus totum jus patronatus ecclesie Beati Petri de Charonvillier integre, et quicquid ad me vel ad meos heredes in dicto jure patronatus et in ecclesia prelibata et in ejus pertinentiis potest vel poterit de cetero pertinere. Ego autem dictus Johannes et heredes mei tenemur dictis ecclesie et fratribus de Deserto omnia supradicta contra omnes garantizare. Et ut hoc ratum, stabile et sine reclamatione et calumnia mei vel heredum meorum in perpetuum teneatur, presentem chartam in testimonium et garantizationem sigilli mei impressione confirmavi. Actum anno Verbi incarnati M° CC° XXX° II°, mense aprilis.